
e" 00 O8

cV konqha('lm : q00£00oť117
Smluvní strany:

Objednatel:

se sídlem:
IČ:
DIČ:
jednající:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Dále jen ,,objednatel"

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost
zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze dne l 1.7.1991, oddíl B, vložka 847
Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
00005886
CZ00005886, plátce DPH
Ing. Martinein Dvořákem, místopředsedou představenstva a Ing. Tomášem Jilkem,
členem představenstva

a

Poskytovatel:

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupena:
bankovní spojení:
Číslo účtu:

a

' se sídlem:
IČ,
DIČ,
jednající:
bankovní spojení:

\

C D V služby, s.r.o.
zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19837
Radlická 3185/1c, 150 00 Praha 5
49356445
CZ49356445, plátce DPH

V-TRADE, s.r.o.
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33971
Francouzská 30, 602 00 Brno-město
25564188
CZ25564188 ,
Antonínem Vítkem, jednatelem

Dále společně jen ,,poskytovatel"

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a
zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem, tuto

Smlouvu o realizaci úklidu stanic metra
(dále jen ,,smlouva")

ČI. I.

Předmět a místo plnění
].1. Poskytovatel se zavazuje provádět pro objednatele pravidelný úklid prostor stanic a stanovišť

provozního ošetření na tratích metra A, B a C, včetně odborného odstraňování graffiti ve stanicích
metra, úklid v elektrických stanicích metra a v prostorách ochranného systému inetra a provoz a úklid
místností pro odpočinek strojvedoucích metra v depech Hostivař, Zličín a Kačerov, a to v rozsahu a za

Strana l (celkem 8)



podmínek stanovených touto smlouvou, v souladu s plánem plněni předmětu této smlouvy
specifikovaným v odst. 2.2. této smlouvy.

1.2. Předmětem této smlouvy je zejména:
a) prováděni pravidelného úklidu prostor stanic a stanovišť' provozního ošetření na tratích

metra A, B, a C vlastními prostředky v rozsahu 637.331 m',
b) odborné odstraňování graffiti ve stanicích metra v celkovém rozsahu 55.396 m2,
c) provádění pravidelného úklidu prostor v elektrických stanicích metra v rozsahu 40.550 mj
d) provádění pravidelného úklidu prostor ochranného systému metra rozsahu 8.829,90 m' v

objektu ZTC1, ZTC2, ZTC3 a stanice metra Stodůlky, ATCI a stanice metra Vltavská,
Kobylisy, Ládví,

e) provádění pravidelného úklidu v kolejišti v úsecích nástupiŠt' stanic metra A, B a C vlastními
prostředky v rozsahu 65.000 mi

D provoz a úklid místností pro odpočinek strojvedoucích metra v depech Hostivař, Zličín a
Kačerov v celkovém rozsahu 132 mZ

1.3. Objednatel je oprávněn rozšířit či omezit rozsah předmětu této smlouvy, přičemž z takového rozhodnuti
objednatele nevyplývají pro poskytovatele jakákoliv práva k účtování případných dodatečných odměn,
náhrad škod či smluvních pokut.

1,4. Místein plnění této smlouvy jsou areály objednatele na území hlavního města Praliy. Konkrétní místní
určení plnění této smlouvy je provedeno v příloze č. l této smlouvy.

ČI. 2.

Podrobná specifikace předmětu plnění

2.1 Podrobná specifikace předmětu plnění je obsažena v příloze Č. l této smlouvy. S touto specifikací
předmětu plnění (tedy zároveň se specifikací stanovenou objednatelem jakožto zadavatelem veřejné
zakázky k zadání předmětu plnění této smlouvy) poskytovatel bezvýhradně souhlasí.

2.2. Poskytovatel je povinen postupovat při plnění předmětu této sinlouvy v souladu s plánem plnění
předinětu této smlouvy, který je přňohou č. 5 této smlouvy.

2.3. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli za řádné prováděni předmětu plnění cenu touto smlouvou
stanovenou.

ČI. 3.

Doba trvání smlouvy
3.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními

stranami a účinnosti dnem 1.1.2009. Poskytovatel započne s plněním příslušné části předmětu této
smlouvy okamžikem nabytí účinnosti této.smlouvy.

3.2. Objednatel i poskytovatel mohou tuto smlouvu kdykoliv bez udání důvodu vypovědět, když výpověď'
musí být učiněna v písemné formě a nabude účinnosti po uplynutí Šestiměsíční výpovědní lhůty, která
počne běžet od I.dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

ČI. 4

Cena plnění
4·1. Smluvní strany sjednávají, že na základě uskutečnění veřejné zakázky v souladu se zákonem č.

137/2006 Sb., zákonem o veřejných zakázkách, dospěly ke stanovení přesného určení položkových
cen za jednotlivé práce v příloze č. 6 této smlouvy, kdy tyto jednotlivé práce jsou obsahem plněni
Předmětu smlouvy ze strany poskytovatele dle ČI. 2 smlouvy. Smluvní strany jsou si zároveň vědomy,
že součet položkových cen jednotlivých plnění dle přílohy č. 6 je stanoven výhradně pro určení

l, TU , f I . _ O \



!

i

l

,

Ĺ

l

nabídkové ceny za rozhodné období dle zákona o veřejných zakázkách s tím, že se jedná o kalkulaci
maximální přípustné ceny, jejíž výše nesmí být v rozhodném období překročena.

4,2. Poskytovatel se podpisem této smlouvy zavazuje, že po celou dobu trvání
stanovení výše položkových cen za jednotlivá plnění dle přílohy Č. 6
položkových cen nejvyšších a maximálně přípustných. Smluvní strany
v průběhu plnění této smlouvy dohodnou na snížení výše položkových
uzavřou o tom dodatek k této smlouvě.

smlouvy bude respektovat
této smlouvy jako určení

sjednávají, že pokud se
cen za jednotlivá plnění,

4,3. Poskytovatel se podpisem této smlouvy dále zavazuje, Že určovat cenu plnění dle této sln]ouvy bude
na základě skutečně provedených prací a v souladu se stanovením výše položkových cen za jednotlivá
plnění dle přílohy č. 6 této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje dokládat provedené práce předložením
výkazu skutečně provedených prací, který bude následně po kontrole provedených prací odsouhlasen
oprávněnou osobou objednatele.

4,4. Smluvní strany si jsou vědomy, že kalkulace maximální přípustné ceny dle bodu. 4.1. této smlouvy
může být překročena pouze souvislosti se změnou daňových předpisů mající prokazatelný vliv na cenu
předmětu této smlouvy a z důvodu inflace. Ke změně ceny plnění této smlouvy z důvodu inflace však
lze přikročit nejdříve v roce 2010, a to pouze za předpokladu, že v roce 2009 dojde ke změně ročního
indexu cen vyh]ášellého ČSÚ a více než +/- 3% oproti roku 2008.

ČI. 5.

Fakturace a platby

5.1. Cena za plněni předmětu této smlouvy je splatná měsíčně zpětně, a to na základě daňového dokladu -
faktury vystavené poskytovatelem na základě výkazu skutečně provedených prací, který bude přílohou
vystavené faktury a bude odsouhlasen oprávněnou osobou objednatele. Faktura bude vystavena
v zákonné lhůtě od data uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP). Za DUZP bude považován poslední
den příslušného měsíce.

5.2. Měsíční fakturace bude součtem jednotlivých cen položek uvedených v odst. 4.2. této smlouvy a bude
sestavena na základě předložení výkazu skutečně provedených prací.

5.3. Veškeré daňové doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 26 a § 28 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platnéni znění a budou poskytovatelem odeslány ve dvojím
vyhotovení na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě, že daňové doklady
nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět
poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet
znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravený dokladů.

5.4. Faktura bude mít splatnost 60 dní ode dne jejího doručení do dispozice objednatele. Objednatel
neposkytuje zálohy.

ČI. 6.

Povinnosti smluvních stran
6.1 Poskytovatel je povinen plnit předinět této smlouvy řádně a pečlivě s ohledem zejména na bezpeČnost a

zdraví cestujících a dalších účastníků provozu metra a zaniěstnanců objednatele ve veřejných i
služebních prostorách, Poskytovatel je dále povinen postupovat při plnění předmětu této smlouvy tak,
aby nebyla ohrožena provozuschopnost metra.

·2 Poskytovatel je povinen provádět úklidové práce pouze vlastními zaměstnanci nebo prostřednictvím
zaměstnanců subdodavatelů. Ke změně subdodavatele nebo ziněně rozsahu jimi prováděných prací je
nutný předchozí písemný souhlas objednatele.

o3 Poskytovatel je povinen dodržovat plán opatření k zabezpečení bezpečnosti práce.

!' , Strana 3 (celkem 8)



T

, 6,4
Poskytovatel je povinen při používání nákladních výtahů postupovat a řídit se předpisy a směrnicemi
objednatele, se kterými se poskytovatel seznámil, což stvrzuje podpisein této smlouvy. Zaměstnanci
poskytovatele musí být vyškoleni a vybaveni ,,Průkazem pro obsluhu výtahů". Ostatní zaměstnanci
poskytovatele mohou výtahy pouŽívat pouze v doprovodu vyškolených pracovníků.

6,5 Poskytovatel je povinen zajistit si čistící prostředky při plnění předmětu smlouvy na vlastní náklady.
Poskytovatel je povinen dodrŽovat obecně platné hygienické předpisy při mytí veřejných prostor metra
ve vztahu k používání desinfekčních prostředků, případně dle nařízení hygienických institucí hlavního
města Prahy. Poskytovatel se zejména zavazuje, že v rámci své činnosti bude používat výhradně
ekologicky nezávadné čistící prostředky. Poskytovatel je povinen na výzvu objednatele neprodleně
předložit bezpečnostní listy používaných čistících prostředků.

6,6 Odběr elektrické energie a vody je možný pouze v souladu se smlouvou o přenechání energii v místech
předaných poskytovateli k užívání. Cena za odběr elektrické energie a vody (vodné a stočné) bude
fakturována dvakrát ročně. Cena energie účtovaná poskytovateli bude ve stejné výši, jakou účtuje
objednateli dodavatel. Podrobnější podmínky odběrů budou specifikovány v samostatné smlouvě o
přenechání energií. Za účelem uzavření smlouvy o přenecliání energií je poskytovatel povinen se spojit
nejpozději do l měsíce ode dne účinnosti této smlouvy s odborem Energetika - kontaktní osoba Ing.

6.7 Poskytovatel je povinen řádně pečovat o objednatelem poskytnuté místnosti, které budou předmětem
samostatné nájemní smlouvy a používat je pouze pro stanovenou činnost. Za účelem uzavření nájemní
smlouvy je poskytovatel povinen se spojit nejpozději do I měsíce ode dne účinnosti této smlouvy
s kontaktní osobou DP dle této smlouvy. ÚdrŽbu těchto místností zajišt'uje objednatel kromě malování,
oprav a výměn zámků dveří. Opravy a údržba vyvolaná přímým zaviněním zaměstnanců poskytovatele
jde na jeho vrub. Pro případ mimořádnosti (požár, havárie) uložit zapečetčné klíče od každé místnosti
do sbírky náhradních klíčů příslušné stanice.

6.8 Poskytovatel je povinen dodržovat bezpečnostní a požární předpisy platné u objednatele se kterými byl
seznál1)en, což stvrzuje podpisem této sinlouvy.

6.9 Poskytovatel je povinen zajistit pro své zaměstnance, případně pro zaměstnance subdodavatele školení o
bezpečnosti při práci, a to před zahájením plnění dle této smlouvy za součinnosti s objednatelem,

6.10 Poskytovatel je odpovědný za to, že všechny věci, zjevně ztracené cestujícimi a nalezené zaměstnanci
zhotovitele při prováděném úklidu, budou protokolárně předány zástupci příslušného odboru
objednatele.

6.11 Poskytovatel je povinen okamžitě informovat o změnách telefonického spojení na pohotovostní úklid.

6,12 Poskytovatel je povinen zajistit u objednatele proškolení zaměstnanců s předepsanou smyslovou
skupinou z dopravních přepisů (vstup do kolejiště).

6.13 Poskytovatel je povinen plnit předmět této sinlouvy pouze zaměstnanci schopnými komunikace v
českéin jazyce.

6.14 Poskytovatel je povinen provádět práce v el. stanicích metra pouze zaměstnanci, kteří byli v rozsahu své
činnosti seznámeni a proškoleni z předpisů ohledně znalostí v oblasti elektroinstalaci, bezpečnosti při
práci a požární ochrany a upozornění na možná ohrožení těníito zařízeními. Toto seznámení a
Proškolení zajistí vždy mistr příslušného úseku služby Elektrotechnika a pořídí o torn písemný zápis.

6.15 Zaměstnanci poskytovatele musí být vybaveni jednotl1ýln firemním označením a služebním průkazem,
Popřípadě identifikační kartou, umožňujícím vstup do technických prostor a k zajišt'ování prací v
Placeném přepravním prostoru. Zaměstnanci poskytovatele vstupující do kolejiště musí být vybaveni
navíc žlutou vestou a píšt'alkou.

6.16 Identifikační karty budou vydávány, spolu s poučením, na základě poskytovatelem předložené písemné
žádosti, která bude obsahovat jména a čísla OP nebo jiného průkazu totožnosti (vydaného státním
orgánem), Čísla externího průkazu (je-li vydán), názvem a adresou organizace jednotlivých zaměstnanců
a jejich celkový počet. Součástí této žádosti bude doklad o složení vratné zálohy ve výši 200,--KČ za ]
identifikační kartu. Zálohu složí poskytovatel na účet objednatele (č.ú. 193073 1349/0800 s použitím
/ariabilrlíl]o syinbolu 37910) nebo v hotovosti v pokladně objednatele, Po ukončení prací dle této

uvy a vrácení identifikačních karet bude záloha objednatelem vrácena.

Strana 4 (celkem 8)



r '

1

á

y

É

i

P

6,]7 poskytovatel je povinen do 5 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy předložit objednateli seznam
zaměstnanců a ten průběžně aktualizovat.

6.18 Objedl]atel je povinen umožnit volný přistup zaměstnancům zhotovitele ke vŠem místům plnění
předmětu této smlouvy. Zaměstnanci poskytovatele vŠak inusí respektovat pokynů zainěstnanců
objednatele. Seznam osob, kterým objednatel vydá průkaz ke vstupu na příslušné pracoviště vyhotoví
poskytovatel a přeloží objednateli.

6,19 Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli v místech plnění uzamykatelné prostory pro uložení
úklidových strojů,pracovního nářadí, pomůcek a chemického materiálu, sklady prádla apod.

6.20 Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli ve stanicích místnost a umožnit mu použití telefonu z
n]ístností dozorčích stanic.

6,21 Objednatel je povinen umožnit uložení oděvů zaměstnancům poskytovatele a umožnit dodržování jejich
osobní hygieny.

6,22 Objednatel je povinen umožnit ve všech stanicích nabíjení akumulátorů čistících strojů, preventivní a
běžnou údržbu strojů a drobné úklidové mechanizace.

6,23 Objednatel je povinen umožnit používání nákladních výtahů v jednotlivýcli stanicích v souladu
s podmínkami této smlouvy, převážení úklidových strojů a pomocných zařízení vozy metra, avšak tak,
aby nedocházelo k omezování cestujících nebo k ohrožování bezpečnosti provozu metra, zajistit nádoby
pro shromažd'ování odpadků, kontejnery na odpadky a přístup k nim.

6.24 Objednatel je povinen umožnit zainěstnancům poskytovatele používat jídelní a hichyňské kouty ve
všech stanicích po dobu nezbytně nutnou.

6.25 Objednatel je povinen poskytnout průběžně proškolení určených zaniěstnanců poskytovatele v souladu
se Siněrnici o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, požárních předpisů a vybraných ustanovení
dopravních předpisů, to vše na základě písemné výzvy poskytovatele.

E

l

!

i

g

i

,l

l

ČI. 7.

Kontrola, odpovČdnost za vady, nároky z vad a Škody

7,1 Poskytovatel se zavazuje, Že předmět plnění této smlouvy bude niít vlastnosti stanovené přís!ušnýini
právními a dalšími předpisy, vztahujícinii se k oblasti předmětu plněni.

7.2 Provedené práce budou mít vady, jestliže jejich provedeni nebude odpovídat smluvnč ujednaným nebo
obvyklým standardům kvality prací.

7.3 Pověření zaměstnanci poskytovatele a objednatele budou dle potřeby řešit pracovní a provozní
záležitosti při plnění této smlouvy.

7.4 Odpovědný zaměstnanec objednatele zaznamená zjištěné závady, případně práce, které vykonány
nebyly, s uvedením data, hodiny a stanice, které se závada týká.

7.5 U nekvalitně provedených prací bude cena plnění po projednání smluvními stranami snížena.. Práce
neprovedené ze strany poskytovatele nebudou objednatelem proplaceny a stržená částka z ceny plnění
bude navýšena o smluvní pokutu ve výši 50% z ceny plnění připadající na příslušný úsek (resp. práci).
Toto opatření neplatí u prací s četností 2x týdně a týdně při odstranění závad do 24 hodin, u měsíčních
prací do 48 hodin a u ročních prací do 168 hodin oproti termínu prací danému hartnonogramem prací po
zjištění nedostatku.

7.6 Nejpozději do 3. pracovního dne následujícího kalendářního měsíce budou projednány neprovedené a
nekvalitně provedené práce se stanovením odpisu ze sjednané ceny plnění za příslušný kalendářní
nňsíc,

7.7 Poskytovate] je povinen přijímat veŠkerá nezbytná opatření, aby předcházel vznikLI škod a v případě, že
je způsobí svojí činnosti, ponese za ně odpovědnost.

J,8 Poskytovatel odpovídá za škody, které vzniknou objednateli nebo třetím osobám z jeho činnosti.

Strana 5 (celkem 8)



7,9 poškozeM staveb metra nebo ostatních zařízení v průběhu úklidových prací dle této smlouvy musí býtneprodleně nalilášeno:

. ve stanici DS (SPT) OZP a zástupci služby, které zařízení patří. Dále musí být sepsáno ,,Denní
hláŠeni" s přesným popisem události. Případ dále nahlási DTS vedoucímu provozu příslušné trati a
depa,

0 v ostatních prostorech zástupci příslušného útvaru objednatele, kterému uklízené prostory patří.

7,]0 Dojde-li k úrazu zaměstnance poskytovatele, je postižený povinen oznámit jej neprodleně ve stanici DS
(SPT), který informuje DTS příslušné trati. Ten postupuje obdobně jako při úrazu zaměstnance
objednatele (detalcolová zkouška, zápis do Knihy úrazů, apod.). Vedoucí provozu příslušné trati a depa
o celé záležitosti informuje zaměstnavatele postiženého zaměstnance a útvar BOZP DP.

7.11 Ohlášení a zápis do knihy úrazů, příp. zajištění detalcolové zkoušky je nutno zajistit i v případě, pokud
postižený zaměstnanec poskytovatele z jakéhokoliv důvodu úraz neohlásil (nebo nebyl schopen) a PM,
DS nebo SPT se o tomto úrazu dozvěděl.

Čl.8

Sankční ujednání

8,!. V případě porušení povinnosti poskytovatelem zajistit kvalitní plněni předmětu této smlouvy dle
ustanovení ČI. 2 a bodu 6.1. této smlouvy, tzn. v případě, že předmět této smlouvy bude poskytovatelem
plněn v rozporu s jeho povinnostmi dle této smlouvy nebo v rozporu s jeho povinnostmi dle příslušných
právních a dalŠích předpisů vztahujících se k oblasti předmětu plnění, je poskytovatel bez dalšího
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,--Kč za každý zjištěný případ nekvalitního
plnění.

8.2. V případě porušení povinností dle bodů 6.2., 6.3., 6.4., 6.5., 6.8., 6.9., 6.10., 6.11., 6.12., 6.13., 6.14.,
6.15. a 6.17. je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za kaZdý
zjištěný případ porušení povinnosti.

8.3, V případě pozdního plnění předmětu této smlouvy, tzn. v případě, kdy je pro splnění určité povinnosti
poskytovatele dle této smlouvy stanoven termín a tento termín není poskytovatelem dodržen, je
poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,--Kč za každý zjištěný případ
pozdního plnění.

8.4. V případě neprovedení prací, k nimž je poskytovatel dle této smlouvy povinen, a to co do rozsahu i
kvality, na které byl přitom poskytovatel předem upozorněn objednatelem, je poskytovatel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,--Kč za každý případ a den trvání takového stavu.

8.5. V případě závažného porušení podmínek této sinlouvy, které bude niít za následek okamžité odstoupení
od smlouvy ze strany objednatele, resp. jiné ukončení smlouvy ze strany poskytovatele (bez výpovědní
lhůty), je vzhledem k objemu a významu předmětu této smlouvy poskytovatel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši desetinásobku měsíční fakturace. Za závažné poruŠení podniinek
této smlouvy se považuje zejména:

" soustavný nekvalitní výkon činnosti, jež jsou předmětein této smlouvy,
" soustavné nedodržování rozsahu a četnosti úklidových prací.

Soustavným nekvalitním výkonem Činností, jež jsou předmětem této smlouvy, resp. soustavným
nedodržováním rozsahu a Četnosti úklidových prací, se rozumí situace, kdy poskytovatel nezajistí
nápravu zjištěných nedostatků ani po předchozím upozornění a následujícím upozornění s výstrahou.

8·6ŕ V případě porušeni povinností dle této smlouvy poskytovatelem, jejichž následkem je omezení nebo
Přerušení provozu metra, je poskytovatel povinen uliradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000,--
Kč za každý jednotlivý případ.

8·7. Ce]ková výše smluvních pokut není omezena jakýmkoliv limitem.
8·8 Smluvní strany podpisem této smlouvy výslovně sjednávají, že jsou oprávněny poŽadovat náhradu

ŠkOdy způsobenou porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. Obě smluvní strany
jsou oprávněny domáhat se náhrady Škody přesahující smluvní pokutu s tím, že smluvní pokuta se
k Připadné náhradě škody nezapočítává.

Strana 6 (celkem 8)



r" r "

8,9, Pokud je povinná smluvní strana v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinna zaplatit druhé
smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,1% z neuhrazené smluvní pokuty za každý den prodlení.

8,10. Smlwní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení výzvy k uhrazení smluvní pokuty
objednateleln poskytovateli. Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a Časové
určení uclálosti, která v souladu s touto smlouvou zakládá právo objednatele účtovat smluvní pokutu.
Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady sinluvní pokuty. Objednatel si vyhrazuje
právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti kterékoliv splatné
pohledávce poskytovatele vůči objednateli.

ČI. 9

Pojištění

poskytovatel je povinen init po celou dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno platné pojištění odpovědnosti za
Škodu způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 50.000.000 KČ (slovy: padesát
milionů korun českých). Poskytovatel je povinen prokázat splněni povinnosti dle předchozí věty, včetně
zaplacení pojistného, a to ve formě prohlášení o splnění této úrovně pojištění, které se stává Přílohou č. 3 této
smlouvy, objednateli vždy do 31. ledna příslušného kalendářního roku. Úředně ověřená kopie pojistné
sm]ouvy bude tvořit Přílohu č. 4 této smlouvy-

ČI. 10

j

j

"m

Závěrečná ustanovení

l

l

10,1, Tuto smlouvu lze niěnit pouze pisemnýni oboustranným smluvním ujednáním, podepsaným oběma
smluvními stranami.

10.2. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a dalších
právních předpisů v platném znění.

10.3. Nedílnou součástí této sinlouvy jsou přílol]y:

Příloha č.l - Podrobná specifikace plnění předinčtu smlouvy (část l až Část 7 druhé části ZD)
Příloha Č.2 - Čestná a ručitelská prohlášení subdodavatelů

Příloha č. 3a - výpis ze živnostenského rejstříku pro každou z živností související s
předmětem této smlouvy s uvedením osoby odpovědného zástupce l čestné prohlášení
poskytovatele o tom, že není povinen ustanovit odpovědného zástupce

Příloha č. 3b - dokument — jméno a příjmení manažera odpovědného za plnění této smlouvy

Příloha č. 3c - čestná prohlášení odpovědných zástupců dle přílohy č. 3a a manažera dle
přílohy č. 3b o tom, že nebyli v posledních 3 letech disciplinárně potrestáni podle zvláštních
předpisů

Příloha č. 4 - originál závazného (bezpodininečného) příslibu banky o tom, Že je v případě
uzavření této smlouvy s poskytovatelem připravena poskytnout bankovní záruku za dodržení
smluvních podmínek, kvality a termínů plnění této smlouvy ve výši 5.000.000,--KČ

Příloha č. 5 - plán plnění předmětu této smlouvy

Příloha č. 6 - kalkulace ceny předmětu plnění

Příloha č. 7 - Certifikát systému řízení řady OHSAS 18001

Příloha Č. 8 — Smlouva o sdružení — Smlouva uzavřená dle ustanovení §51 odst. 6 zákona o
veřejných zakázkách
Příloha č. 9 - Plná moc pana Jaroslava Veselého k zastupování CDV s1Llžby, s.r.o.

Strana 7 (celkem 8)

l



m
|0,4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá slnlllvnÍ strana obdrží po dvou.

Všecl]ny tyto stejnopisy mají platnost originálu.

V p,aze dne S. g 2008 V Praze dne S, g, 2008

za objednate/e za poskytovatele

Ing. Martin Dvořák
mistopředseda představenstva

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost
na z

za objednatele za poskytovatele

Ing. Tomáš JIlek
člen před t enstva

Dopravní pod hl.m. Prahy, akciová společnost

Uopravni pucinik kí. m. Prahy
akc|u\iá společnost (2)

předstí":venst'/o
190 22 g. Sokolc'tská 217/42

tí

l Strana 8 (celkem 8)
l l ,


